

**SPECIFICATII TEHNICE SI DE FORMARE A PRETULUI**

Nr.licitatiei: 21014520	Data: 27.11.2019	Alternativa nr -
Denumirea licitatiei: achizitionarea produselor alimentare	Lot: pe pozitii	Pagina: 1/1

	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Model ul articol	Tara de origine	Producator	U/m	Cantitatea	Specificarea tehnica solicitata	Specificarea tehnica propusa de ofertant	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Standar-de de referinta
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	15800000-6	Lapte 2,5% pasteurizat ,		Republica Moldova	Fabrica de Produse Lactate din Calarasi	lit	4000	Ambalat 1 litru	Ambalat 1 litru	7,69	8,30	30740,74	33200,00	Pachete GOST 13277-79
	15800000-6	Lapte conditii nocive		Republica Moldova	Fabrica de Produse Lactate din Calarasi	lit	3213	Ambalat 0,5 litru	Ambalat 0,5 litru	9,63	10,40	30940,00	33415,20	Pachete GOST 13277-79
2	15800000-6	Brânza de vaci 9%		Republica Moldova	Fabrica de Produse Lactate din Calarasi	kg	700	Pachete 5kg	Pachete 5kg	42,59	46,00	29814,81	32200,00	Pachet PTMD67- 00400053-058:2005
	15800000-6	Chefr 2,5%,		Republica Moldova	Fabrica de Produse Lactate din Calarasi	lit	3700	Pachete 0,5L	Pachete 0,5L	10,00	10,80	37000,00	39960,00	GOST 4929-88
4	15800000-6	Smântână dulce 15%		Republica Moldova	Fabrica de Produse Lactate din Calarasi	kg	200	Pachete 0,5L	Pachete 0,5L	25,00	27,00	5000,00	5400,00	TU 10.02.02.789.09-89

Semnat: \_\_\_\_\_  
În calitate de: Manager

Numele, prenumele: Ionita Serghei  
Ofertantul: ICS Lapmol SRL